Администрация

Ремонтненского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2025 с. Ремонтное

Об утверждении плана мероприятий по формированию
в обществе нетерпимости к коррупционному
поведению для жителей Ремонтненского района

В соответствии с протоколом заседания комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Ростовской области от 29.07.2025 Nч3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить план меропри ятий по формированию в обществе
нетерпимости к коррупционному поведению для жителей Ремонтненского
района (далее * Г[шан мероприятий) согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит официЕlпьному опубликованию.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего

делами (руководителя аппарата) Администрации Ремонтненского района
Н.В. Ковалеву.

Глава Администрации
Ремонтненского района А.П. Пустоветов

П осmан овленuе вн ос1,1,m :

секmор по профllлакmuке
коррупцuонньlх ч uHbtx правонаруutенuй
AOMut tuc пlрацчu Р ем он mне lrcKoeo райо н

Nь 635

,ё
Ф,

(a\
?9

la

k*'N

ф\

Е

дк
(.) цннýýЕо-
обtrо.оФ
Ёrа

s

6)

ýЕ Еýi{g а9
9 х Sý Е ý Е

ý Ё Н gЁЕ g
Н ý ý ыi Ц ý.-
ёнý,ý ЁЁ ý'f;

3ý,ý}ЁýНЕ
:-FgэgЕ.ЕЁTahBgbý
Д gЕНёЕв

Е о - Ff )ýвЕ а&
д

}t{r.lЁJ
t-.aФýЕ х F(dýБхЕ

ЕýЕ,f,
Ён€s
ftЁ,s Е
ЕýЕНо.tr tr Н

Е аFв
д } Ед

н
а.нlr

к
trцоý
Ен
эЁ
9х
ЕФ
Q.-

(_)

cn

о
*rднз
н
а.
свдч
Ф
ко

(d
E{ол
Ф

Ёiо
он
Ф

ц
Ё{нк
а
liо
Фz
о
lдaýцо
о

(d

бI

хýоdНt{ноо
)ýоЧ!8ЕнR

Е-rФххdtgцннАнн
ЕR9ý
$,вДЁЕЕЕЁ9внlщл,дýвз Б &нt=о)

; tSg
Е УВ.'ý
ннýý
ЕсdоН
ý.в Н S
9ýЁн
RýЧ,8Бgц:
ЕýF Е
ч й а,ё\Jýo9.

ч ý ч i

чнча,
ЕýЕ,к

ýЕg8
ýн ý
б }*в

ýц8ýt}.1нФ

Н ý 1Ё
ý ý Ёд
н Е"ýнь<

(в
ёЕЕнкоЁ

ЁЕýн9цЕ8
н Ё аЁ(J l-{ \r/ a1
;\ N л. у

Ё $Е,ý
€]Е4< t-.(

N

)ý
Ф
Фн
Е<

к
к
о
н
,+{
Фк
Фдо
х
о

о
Ё{

ьааоЕ
ч
ноо

а.
Фн
Ф

Фдно
Ф

юо
д
о

(в
доа.

а"о.g,
о
)ý
нк
а.н
о
р.
Ф

=

\n
cn
\о

2
\п
oiо
о,|
ооq
\п

но

(d

о
:ý
сва
о
t{оЕо
lд{о
н
*rо
од

*{ i-.lФ(€El о.фноо

tjЁ

;а

о
*{о
ко
н
Ё{
а.

(ý

о
)ý
(в
а
о
l1
о
ио
Ф
Ё{н
о
А
с)д

(\

)ý

о
tr
0)о
о
х
чод
н
Фо
lJa

сý
о"
но

к
(в

ltiн*

Ё Е F,Н а
ýIE}ý
ЕЕfr8ён о ý Е[_
ЕЁЕЁе
3хЕ,Еа
д g FЁ Еч й"

сý
а.нн

ý9
нэ

g.H
юiон
r<!Z

вд Ео slý
)ýýЕ.
вЕ.
нý
Еý

д<

)ý
l!{
=lriнн
= lдtEfO
lJ

Ён ЁEЁ
Е ы Е,Е;tr ý в а.ý
ёнýвЕ
sЕ,ý ý g
оsЦбýЕjпФtrз
Ёt*Е [и Цы> !i'
Е Е Ед х

со lд{dý
Е1 к

сd

с)
tr
фкндд
а.

о
д
tr
н
а.
(d
дч
Ф
хо

(ý
KL
оri
Ф

*i
Ф
Фн
ф

лн
^*g

BF*Hý9ý;
ё,Е н эФнно
БцЁв

NЕ [Е

+ЕtЁЕ!qыfiuýý1 яНtrкЁ
ёg Е }
Е &,н Е

ЁнýЕ
о F О.С)trсоtr>

Е Е,в
Е iý
Е,Е ý
В.ý

дн
Н \J .)EOEfCB\нФц
ý В,Е
Ё-д8.,
Ёп Ё Е|з сЁV!1 t<оЁ< Q. ldос)
Еfrнfts Еб
ý Ёý

ý ý;ФiiEý
Е ý &н

д ilýЁ

НДýýýЕнццU*
,ц,^,.9 н Ё ь
вв,*аЕ*

'Е g ý.,в
Ёнýнf,ýgýн;Ё=

UBiH*

Вт"Н:ý

ýЁЕ;Еý

ýgЕнаýg
ЁýНаЁпНх о.о.tr н о ьх >tю сс t Q{юU ь1 о Е cd хо

lýýXOý
ЕЕЕь

ВННý*flgýЁЁЁЁ
ьвЕнЁх trН а.

Ео Н ýцЕнз,^.za\!v. Ц У Н

НýНýН:

н ý ýEgE
týа.=Ё

а |t<

g ý ý,ý Н ý

ýg$Ёý$
сп -t ta}

(ý
д
Ф

сý
д
о

ь4

ф

\(-
ý>

QRь

бз

о
сdа
о2о
ь(о
Ф
н
*{о
Фд

(€
о.но
н

а
E{

анd
а.
сý

сý

д
н
Фн
r.{

E{
одо
bi.ь
а.

(d

0)
E{

по
к
нд
(ý
а

цtý)ýФо ý ý

дЕ ýý,НФЕ ErоНО
Е н ý Е,н

Е

Е Е d ýё [ ý

Ёъ,Н х Ё Е Е
*зоЕвнýёо. Ф Ф F Er\;./н'кНЕсBчt жg9в
н Е FRд в
Ё Е ьн-

ýЁ< ý R
5tl dt

о
liiцý

ЁЁ,ЁЁн$,ý
Е Н &ý ý Ё ý.

f,ёЕЁЕfiЕёяЕg*Ен

*ýýtFFý9> нryлLJ lJ{ёtr

ко)ýýц,*НtдЕ

н Еý ч
ё ýчЗас,
[=,ý $$,Е Н

Еý8.ЕНЕ..ý

вЁЕаýЕЁ
'ý ý Е &я Н ý8RнгЕЕЕ
н,Ё iýЁ ЁЕ BЕ-ýдоý

Ф
9tс)л(dSý

н999

НЁý9 dюFoo
'ё н9

нбФЕцк

ýбЕýФ

к
а.ю
(d
Ео
E{

Ф\

х х х оюEEEho
ЕБЕхосоФй
ýЕде
ýЕЁнý

ЁЁý€Ё-

ЕНýЕЁЕЕхфцsЁЁS Ё

н i Ё а,R,ý
*ýý

Е Е Е

Ёхýg *
Нý*Еsf
Ё ý ft $,Е. Е

)ý
о
д
Е

оо
Фо
О.ьч
о
Е

8но
ý^юýоч
да
(D ar

Ей
нýьiг
0)Y
Ёц,ЕЁА
ýЁJfФЦа.

хоьid l- \<ЭоАUEx
trох9)ýх
хзНбd

Е ььО а.ý4оола.чaчtr FаFнёч

ýхеохЕ
Еýý,ýн olf
ý *Е,Ффýо.Н " а*а.tr9

lsГцrО
Ё н Еq
F+Е,т
ч Qо Е
Ё,g sR

\о Г* оо

ý